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Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci beziglowej amputki x Sml z
przeliczeniem zamawianej ilosci, z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos¢ potwierdzona wieloma badaniami Klinicznymi w
poréwnaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac
krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie $rodkow trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe
i przeciwbakteryjne?

Czy Zamawiajacy dopusci produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?



    ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  W  BRODNICY

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

    im. R. Czerwiakowskiego
    ul. Wiejska 9,   87-300 Brodnica,   tel.  56 66 89 100,  
    tel./fax.   56 66 89 101    e-mail:  sekretariat@zozbrodnica.pl                

                                                                                                         Brodnica, dn. 10.10.2017r 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/10/2017

 

Pytania i odpowiedzi nr 1 
 

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/10/2017 
 

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. "Dostawa leków do Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy" – sprawa nr ZP/10/2017. Wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującym brzmieniu:
 

Zestaw pytań nr 1:
Dotyczy: postępowania przetargowego, numer sprawy ZP/10/2017 (dalej „przedmiotowe
postępowanie”) Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1, poz. 346 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu występującego w postaci tabletek
powlekanych.
Kolejne pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 247 w przedmiotowym
postępowaniu:
2. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o
nazwie ProbioDr. będącego preparatem złożonym i dietetycznym środkiem spożywczym
specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci
i osób dorosłych, zawierającym w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem
klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus
helveticus w takim samym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w
opakowaniach x 20 lub x 60 kaps. (po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę
opakowań i zaokrągleniu do pełnych opakowań w górę).
3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele i
aktualnie stosowanego przez Zamawiającego zamiennika o nazwie LactoDr., zawierającego
najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie
potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych)
Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld
CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób
dorosłych.
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 poz. 408 w przedmiotowym
postępowaniu:
4. Prosimy o dopuszczenie spełniającego te same cele preparatu o nazwie EnteroDr.,
będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego,
występującym w takiej samej postaci, zawierającym w swoim składzie identyczne stężenie
probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii, konfekcjonowanego w opakowaniach x
20 kaps. – po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań. oferowane kapsułki mogą być
łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i podawana
formie doustnej zawiesiny.
ODP. na pyt. nr 1 : Zamawiający dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 2 : Zamawiający dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 3 : Zamawiający nie dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 4: Zamawiający nie dopuszcza.

Zestaw pytań nr 2:
Dotyczy: ZP/10/2017 pakiet 1 Leki Różne pozycja 313 termin składania ofert: 13.10.2017
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra Lock S46,7% w opakowaniu typu Twin Pack, które zawiera dwie ampułko-strzykawki x 2,5 ml zamknięte aseptycznie papier-folia z przeliczeniem zamawianej ilości w następujący sposób tzn. 120 sztuk zestawów Twin Pack?
ODP.: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zmienia opis opakowania na 120 zestawów Twin Pack.

Zestaw pytań nr 3
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ODP. na pyt. nr 1 : Zamawiający nie dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 2 : Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia innych wymagań

Zestaw pytań nr 4

[image: image2.png]Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie 1 poz. 281 byt preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry
- Fortrans) zgodny z SIWZ, ktéry jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii
Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa
Jest korzystna dla zamawiajacego?

Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie 1 poz. 281 byt preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4
litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 poz.47 i 48 wymaga aby preparaty pochodzity od jednego producenta w
celu zapewnienia jednoznacznej identyfikacji podmiotu ponoszacego odpowiedzialnoéé za wszelkie
konsekwencje podania pacjentowi produktu w sytuacjach klinicznych, w ktérych obowiazuje podanie obu
dawek zgodnie z okreslonym w ChPL schematem dawkowania, i w celu zapewnienia zgodnosci z
wytycznymi ,Guideline on good pharmacovigilance practices (GCP) Module V- Risk management
systems?

Dotyczy pakietu 1 poz. 104 czy Zamawiajacy ze wzgledéw ekonomicznych zgodzi sie na wycene leku w
opakowaniu o pojemnosci 60ml z odpowiednim przeliczeniem iloéci opakowari?

Dotyczy pakietu 1 poz. 181 dopuszcza wycene produktu w opakowaniu o pojemnosci 50g?

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 1 poz. 283 wyrazi zgode na wycene produktu w opakowaniu o gramaturze
120g z odpowiednim przeliczeniem iloéci opakowan?

Czy w pakiecie 1 poz. 341 wyrazi zgode na wyceng surowca w opakowaniu o gramaturze 100g z
odpowiednim przeliczeniem?

Czy w pakiecie 1 poz. 362 wyrazi zg0deg na wycene produktu w opakowaniu o gramaturze 20g z
odpowiednim przeliczeniem?




[image: image3.png]9. Cay Zamawiajacy w pakiecie 1 poz. 398 wyrazi zg0dg na wyceng preparatu Enema x 50 butelek?

10. Cay Zamawiajacy wpakiecie 1 poz. 440 dopuszcza wycen leku réwnowainego Terlipressini acetas EVER.
Pharma,0,2me/mi; Sl ozt d/wst, 2

1. Prosimy o informacie w jaki sposdb postapié eteli zadany praez Zamawiajacego lek nie jest jut
produkowany produkia nie ma Innego leku réwnowainego, ktorym motna by bylo go zastapié. Czy
nalezy wycenié ten lek podaiac osatia cene sprzediazy oraz uwage o jego braku czy e wyceniat go
weale? Dotycay:

Pakiet 1 poz. 112 - Cocarboxylasum 50 mg nj amp
Pakiet 1 poz. 201 - Giycerolitinitras 10me/Sm ..
Pakiet 1 poz. 423 - Streptokinazum 1500 000 1500000 .. i, v, ioflzat

Pakiet 1 poz. 486 - Vit. 86 25mg/mi nj

12. Prosimy o informacie wjaki sposcb postapic, jezel 23dany praez Zamawiajacegolek jest tymczasowo
nledostepny a nie ma innego leku réwnowatnego, ktorym mozna by bylo go zastapié. Czy nalezy wycenié
ten lek podajac ostatri cen spriedaty oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac go weale? Dotyczy:

Pakiet 1 poz. 14 - Acidur ascorbicum 500me/Smlinv. Amp.
Pakiet 1 poz. 58 Betamethasonum & mg/1 mi inj amp

Pakiet 1 poz. 59 Betamethasonum 7 mg/1 mi inj amp

Pakiet 1 poz. 84 - efoperazonumSulbactamum 2 Inj.my/iv s subst
Pakiet 1 poz. 101 - Cisatracurium 2mg/Ami ni.v.

Pakiet 1 poz. 102 - Csatracurium 2mg/iml inj.iv.

Pakiet 1 poz. 220 - Hycroxyzinum 50 me/ml inj

Pakiet 1 poz. 324 - Neostygmine 0,5mg/1mi nj.

Pakiet 1 poz. 333 Nutramigen 11GG proszek

Pakiet 1 poz. 334 Nutramigen 2 LG proszek do p. zawiesiny odeywczej
Pakiet 1 poz. 433 - Suxamethonium 200 mg Inj ( lifiizat)

Pakiet 1 poz. 484 - Vit. B1 25mg/1ml nj.im

Pakiet 1 poz. 417 Sofnolime wapno sodowane - granulat

13. Dotycay pakietu 1 poz. 470. Czy Zamawiajacy 2g0dzi sig na wycene leku na jecnorazowe zezwolenie
Ministra Zdrowia?

14. Cay Zamawiajacy zgodzi sig na wydzielenie z pakietu 1 poz. 4707

15. ey Zamawiajacy 2804t s na wydlelenie  pakietu 3 poz. 427
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ODP. na pyt. nr 1 : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

ODP. na pyt. nr 2 : Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
ODP. na pyt. nr 3 : Zamawiający wymaga.

ODP. na pyt. nr 4 : Zamawiający zgadza się.

ODP. na pyt. nr 5 : Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości opakowań.

ODP. na pyt. nr 6 : Zamawiający zgadza się.

ODP. na pyt. nr 7 : Zamawiający zgadza się.

ODP. na pyt. nr 8 : Zamawiający zgadza się.

ODP. na pyt. nr 9 : Zamawiający zgadza się.

ODP. na pyt. nr 10 : Zamawiający dopuszcza.
ODP. na pyt. nr 11 : Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

ODP. na pyt. nr 12 : Proszę podać ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

ODP. na pyt. nr 13 : Zamawiający zgadza się.

ODP. na pyt. nr 14 : Zamawiający nie zgadza się.

ODP. na pyt. nr 15 : Zamawiający nie zgadza się.

ODP. na pyt. nr 16 : Zamawiający dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 17 : Zamawiający zgadza się.

ODP. na pyt. nr 18 : Zamawiający nie dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 19 : Zamawiający nie dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 20 : Zamawiający dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 21 : Zamawiający nie dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 22 : Zamawiający dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 23 : Zamawiający dopuszcza.

ODP. na pyt. nr 24 : Zamawiający dopuszcza.

Zestaw pytań nr 5

[image: image5.png]Dotyczy: ZP/10/2017, Pakiet nr 1- Leki rézne, lloéé pozycji 499, pozycja 313

Czy Zamawiajacy dopusci produkt Citra: ’
tosowany w celu utrzymania prawidiowe] droznosci dostgpu naczyniowego o wysokie] czystotci chemiczne] |
wysokim profilu bezpieczeiistwa dia pacjenta. CitraFlow posiada udokumentowane klinicznie dzialanie przeciwzakrzepowe oraz
preciwbakeryjne. Specjalna budowa ampulko-strzykawkd CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyny  port dozylny przed
uszkodzeniem gdy2 maksymalne ciénienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanalu cewnika wynosi 1,37
bara. Ciénienie infuzj nie powinno nigdy przekraczaé 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwyklych strzykawek moze nie spelniac tego
warunku | wynosié 39 psi (2.69 bara). CitraFlow pakowany w fabrycznie napelnione ampulko-strzykawkd zabezpiecza przed utratq
produktu podeczas nablerania nps: z fiolki - brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga koniecznosci posiadania dodatkowych
strzykawek oraz giel ktdre w konsekwencji podnosza koszty leczenia pacjenta | wydiuzajg czas pracy personelu
medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampulko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniac przed
dzialaniem niepozadanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dioni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu  nie ogranicza
przeplywu krwi. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampulko-strzykawki aseptycznie zamknigte brak czastek podczas
otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilosci 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawiane] lloécl.



ODP. na pyt. nr 1 : Zamawiający nie dopuszcza.

[image: image6.png]Cay Zamawiajacy wyrazi 2gode na wyceng 1ml cytrynianu sodu w stezeniu 46,7% ze wagledu na wigksza laczng objetosé ampulko-
strzykawek, kisra wynosi 6m. watacma dbieoscamp




ODP. na pyt. nr 2 : Zamawiający nie zgadza się.

[image: image7.png]Dotyczy: £L¥/10/£017, Fakiet nr 1- Leki rozne, HoSc pozycjl 499, pozycja 314

Cay Zamawiajacy dopusci produkt Praxi-Flow™ w sklad zestawu wehodzi Praxiject 0.9 Nacl x 10mi do plukania dostepu
naczyniowego i CtraFlow 46,79% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidlowe] droznoSci dostepu naczyniowego o najwyzszej
caystosei chemiczne] | wysokim profilu bezpieczeristwa dia pacjenta zapewnia skuteczne | bezpieczne rozwiazanie
przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakeryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampulko-strzykawki Prasiject | CitraFlow
chroni kazdy dostep naczyniowy przed uszkodzeniem gdy2 maksymalne ciénienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do
kanalu cewnika wynosi 1,37 bara. Ciénienie infuzj nie powinno nigdy przekraczat 25 psi (1,7 bara) co w przypadiu zwyklych
strzykawek moze nie spelniaé tego warunku i wynosic 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napelnione.
amputko-strzykawki co chroni przed utrata produktu podczas nabierania np: z fiolki. Specjalnie zaprojektowana budowa ampulko-
Strzykawk CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniac przed dziafaniem niepozadanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie
dioni ), zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przeplywu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampulko-strzykawli
aseptycznie zamknicte brak czastek podczas otwierania opakowana ( zachowane sterylne pole ) w iloéci 75 blstréw w opakowaniu z
przeliczeniem zamawiane iloci,




ODP. na pyt. nr 3 : Zamawiający nie dopuszcza.

[image: image8.png]Czy Zamawiajqcy wyrazl 2godq na wydzisienle pozycll 313 oraz pozyc)l 314 2 Pakdetu nr 1- Leki riine 1 stworzy osobny pakist?




ODP. na pyt. nr 4 : Zamawiający nie zgadza się.

Zestaw pytań nr 6

Dotyczy: pakietu nr 1, poz. 248

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu Diflos krople (5ml) o równoważnym działaniu?

ODP. na pyt. nr 1 : Zamawiający dopuszcza.

Przygotowując ofertę proszę o powołanie się na udzielone odpowiedzi.

                                                                                        Dyrektor SP ZOZ Brodnica
 

               mgr Dariusz Szczepański
                                                                                                 (oryginalny podpis w  aktach sprawy)
